

Praha dne 15. dubna 2019
Č. j.: MZP/2019/130/218
Sp. zn.: ZN/MZP/2019/130/116
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054
E-mail: Helena.Bokotejova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 20. března 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

1. *rozhodnutí o předchozím souhlasu k podání návrhu na stanovení dobývacího prostoru Líšeň II ze dne 23. 4. 2002, č. j. 560/309/2002-Poh, Saň*
2. *vyjádření MŽP, odboru výkonu státní správy VII, pracoviště Brno, Mezírka 1 ze dne 30. 11. 2001, Zn.560/2733/2001-POH*
3. *souhlasné stanovisko MŽP, odbor výkonu státní správy VII, ze dne 19. 12. 2002 č. j. 560/2891/2002-POH*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

- Ad 1) V příloze Vám posíláme požadované rozhodnutí ministerstva o předchozím souhlasu k podání návrhu na stanovení dobývacího prostoru Líšeň II. se znečitelněným údajem. Ministerstvo v této věci vydalo dne 15. dubna 2019, pod č. j. MZP/2019/130/296, rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace z důvodu ochrany obchodního tajemství, které Vám bude doručeno prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
- Ad 2) a 3) Ministerstvo vydalo k těmto bodům dne 15. dubna 2019, pod č. j. MZP/2019/130/296, rovněž rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací z důvodu jejich neexistence.

S pozdravem

Příloha
dle textu

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky